

Jeleśnia, dnia 07 września 2015r.

Do wszystkich Wykonawców
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn. **instalacje fotowoltaiczne**
na obiektach indywidualnych oraz obiektach użyteczności publicznej
na terenie Gminy Jeleśnia

Wójt Gminy Jeleśnia, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.907 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) sporządzonej w niniejszym postępowaniu.

Treść wyjaśnień - zgodnie z załącznikiem nr 1.

Z wyrazami szacunku


WÓJT GMINY
mgr inż. Marien Czarnota

Odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców

1. Czy jako zakończenie realizacji umowy przez Wykonawcę Zamawiający będzie traktował dzień w którym Użytkownik (Zamawiający) przy pomocy Wykonawcy złoży wniosek o przyłączenie do sieci energetycznej czy może dzień uzyskania zgody na przyłączenie do sieci energetycznej, a może dzień przyłączenia? Pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego na fakt, że na zgodę na przyłączenie do sieci czeka się dłużej niż 2 tygodnie, a na samo podłączenie jeszcze dłużej, co powoduje, że w takim przypadku wykonanie przedmiotu umowy staje się niemożliwe.

Odpowiedź: Zgłoszenia mikro instalacji do sieci powinny zostać wykonane zgodnie z zasadami Regulaminu przyznania pomocy w ramach działania "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej". Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów wymaganych przez sieć energetyczną do zgłoszenia mikro instalacji do sieci. W myśl przetargu "zaprojektuj i wybuduj" Wykonawca dostarczy komplet dokumentów, zgodnie z projektem systemu fotowoltaicznego.

2. Czy system monitoringu instalacji fotowoltaicznej ma być zamontowany w każdej wybudowanej instalacji?

Odpowiedź: system monitoringu ma być zamontowany w każdej wybudowanej instalacji.

3. Kto będzie zapewniał połączenie internetowe w trakcie działania monitoringu? Czy użytkownik udostępni swoje połączenie internetowe? Co w przypadku kiedy użytkownik nie ma internetu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zapewnienie dostępu do Internetu nie leży po stronie Wykonawcy. Użytkownik finalny gwarantuje dostęp do swojego połączenia internetowego

4. W przypadku kiedy zapewnienie połączenia internetowego przy monitoringu jest w gestii Wykonawcy, to na jaki okres Wykonawca ma zapewniać to połączenie?

Odpowiedź: vide odpowiedź nr 3.

5. Zamawiający wymaga w ramach wykazania się posiadaniem wiedzy i doświadczenia przez wykonawców posiadaniem co najmniej pięciu

zamówień przy czym cyt.: "Za jedno zamówienie zamawiający rozumie wykonanie montażu mikro instalacji fotowoltaicznych w ramach jednej umowy dla jednego zamawiającego, zakończone zgłoszeniem i odbiorem instalacji przez sieć elektroenergetyczną zgodnie z obowiązującymi przepisami". Pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego na fakt, iż przyłączenie instalacji do sieci elektroenergetycznej można próżna prowadzić wyłącznie po 01.01.2016r. Dlatego też Zamawiający nie może żądać od Wykonawców iż wykażą się wykonaniem instalacji odebranych przez sieć elektroenergetyczną skoro zgodnie z obowiązującymi przepisami nie można jeszcze przyłączać instalacji do sieci, a zatem sieć energetyczna nie może jeszcze ich odbierać. Dlatego też proszę o usunięcie następującej części zdania: "i odbiorem instalacji przez sieć elektroenergetyczną zgodnie z obowiązującymi przepisami" lub wprowadzenie takiej zmiany do wymagań w zakresie wiedzy i doświadczenia, aby Zamawiający nie wymagał wykazaniem się wykonaniem instalacji odebranych przez sieć elektroenergetyczną.

Odpowiedź: zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający musi mieć pewność, iż realizację zadania "zaprojektuj i wybuduj" powierza Wykonawcy, który posiada niezbędne doświadczenie kompleksowego wykonania zadania.

6. Czy wadium w formie innej niż pieniądź można złożyć w tej samej kopercie co ofertę, a jej kopię załączyć do oferty? Zamawiający na tą chwilę wymaga aby wadium w innej formie niż pieniądź było złożone w innym pokoju niż oferta. Efekt tego jest taki że Wykonawcy chcąc przesłać ofertę pocztą muszą wysłać dwie przesyłki co jest niepotrzebne, a dla Zamawiającego nie ma znaczenia czy wadium jest w tej samej kopercie co oferta czy nie ważne żeby dokument wadialny był poprawny.

Odpowiedź: zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczące sposobu złożenia wadium.

7. Proszę o określenie rodzajów dachów na których będzie prowadzony montaż (rodzaj pokrycia, nachylenie) oraz ilość poszczególnych rodzajów.

Odpowiedź: zamawiający informuje, że odpowiedź na złożone pytanie znajduje się w Programie Funkcjonalno – Użytkowym, stanowiącym załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

WÓJT GMINY

mgr inż. Marian Czarnota